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Referat fra ordinær generalforsamling den 1. oktober 2020 
 
 
 
Torsdag den 1. oktober 2020 kl. 18:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Arkonagade 6-8 med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt på Vesterbro 
bibliotek og Kulturhus, Lyrskovgade 4, 2.sal til højre, 1758 København V 
   
 
Tilstede var 15  medlemmer, 3  var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 18 medlemmer.   
 
Foreningens formand Heidi Rønnow bød velkommen til denne ordinære generalforsamling. 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.  
 
Dirigenten oplyste at forslag 2 vil blive behandlet under dagsorden pkt. 4 budget da det har betydning for 
budgettet. 
 
 
 

Ad 2 -  Beretning 

Bestyrelsen aflagde følgende beretning: 
 
Formandens beretning 2019/2020 
Det har ikke været ren fornøjelse at være i bestyrelsen i dette regnskabsår. Bestyrelsen prøver, og er valgt til, 
efter bedste evne at forvalte foreningens vedtægter, passe på vores bygning, sørge for at vores økonomi er i 
orden, og samtidig bevare den sociale del, som vi trods alt stadig har. Dette har ikke været en nem opgave i 
år. 
 
Desværre har vi i år haft en byggesag, hvor vi er blevet nødsaget til at hyre en advokat, og som har taget det 
meste af vores tid. Det er fantastisk at lejligheder renoveres og forbedres, men der er både interne vedtægter 
samt en lovgivning, der skal overholdes. Går der noget galt i ombygningen, skal bestyrelsen informeres, da 
bygningen tilhører os alle sammen. Der kommer flere og flere reglementer, samt krav om dokumentation vedr. 
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ændringer i boliger. Hvis ikke vedtægterne overholdes kan det have store konsekvenser for andelshaveren, 
bestyrelsen og hele foreningen, og det er ikke rimeligt for nogen.  
 
I den specifikke sag, har foreningen måttet betale forventelige 30.000kr for advokatbistand, 4.000kr for en 
byggesagkyndig, 6.562kr for arkitektbistand, for ikke at nævne X antal bestyrelsestimer, som vi kunne have 
brugt på andre projekter. 
 
Ligeledes i forhold til alm renoveringer er det vigtigt at arbejdet dokumenteres. Både i h.t. foreningens bygning 
og vedligeholdelse (fx når badeværelser renoveres) men også i forhold til når lejligheden skal sælges og der 
udarbejdes en vurderingsrapport.  
 
Som bestyrelse har vi et bestyrelsesansvar, som også kan have konsekvenser for os, så derfor vil vi gerne 
gøre alle opmærksomme på, at vedtægterne skal respekteres!  
 
I år har vi haft forskellige diskussioner med forskellige andelshavere, og bestyrelsen synes ikke at det kan være 
rimeligt, at når vi forsøger at gøre vores job, så bliver vi mødt med beskyldninger om at vi fx ikke respekterer 
privatlivets fred eller at vi chikanerer enkelte beboere. Men når fagmænd vurderer, at der er grove fejl som 
manglende brandsikring mellem etager, huller i badeværelsesgulve og manglende fuger, så forventes det at 
dette bliver lavet. Når en håndværker har slået huller på fælles luftkanaler, så forventer vi også at dette laves. 
Når vores opgange er beskidte i forbindelse med en andelshavers ombygning, så forventes det at der gøres 
rent bagefter, så der er minimal gene for alle andre i opgangen. Klages der over vedvarende støj, så forventes 
det, at der findes en løsning, så alle kan være her. 
 
Hvad vi faktisk har lavet i dette regnskabsår er: 
Ny energimærkning: Vi er gået fra D til C 
 
Nye kloakrør: Hofor har lagt nye rør i gaden, og i den forbindelse kunne vi få skiftet vores rør ind til værkstedet 
til en fordelagtig pris, da udgravning var gratis. 
 
Rengøring af kloak: Vi har oplevet at der har stået kloakvand i den nederst kælder ved siden af cykelkælderen, 
og derfor har vi haft en slamsuger ude og rengøre dette. 
 
Reparation af tag: Vi har i længere tid haft en utæthed på taget, som nu er blevet lavet. 
 
Reparation af rør i kælderen: Der har været et læk i kælderen pga. et tæret rør, som nu er skiftet. 
Fast vurderingsfirma: Vi har valgt Trio arkitekter til at foretage vurderinger i forbindelse med salg. Vi har de 
seneste år oplevet lidt forskellige vurderinger, og også haft eksempler på salg, som ikke er gået lige efter bogen. 
Derfor vil et bestyrelsesmedlem også være til stede ved hver vurdering fremover.  
 
Derudover har vi udfordringer med at holde vores døre lukkede. Det er kommet så vidt at der 2 gange har 
været fremmede i vores kælder. Ting er blevet stjålet og andre ting ødelagt. Det er ligeledes sandsynligt at 
fremmede har fået adgang til den fælles gård gennem vores indgange, og her rodes vores affald igennem, 
efterlades udenfor vores affaldsområder, og andre ting stjæles. Det er både respektløst og uforståeligt at man 
ikke lige tjekker en ekstra gang om dørene lukker, når man har benyttet dem.  
 
Sommeren igennem har der været fester både i gården og på altaner til stor gene for andre i gården. Det har 
indtil nu ikke været fra vores forening, men alligevel en påmindelse om at gårdlauget også har en husorden, 
der skal følges. Fester i gården skal annonceres og godkendes fra gårdlauget, og der skal være lukket ned kl.24, 
uden undtagelser. Der eksisterer en facebookside for Fjenneslevgård, som I 
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i opfordres til at melde jer til.  
 
Vi kan byde velkommen til 2 nye andelshavere; Emma og Sarah. 
 
 
 
En andelshaver roste bestyrelsen for de reparationer der var fortaget i foreningen i årets løb. 
 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning.  
 
 
 

Ad 3 -  Årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2019/2020, som havde været offentliggjort på foreningens 
hjemmeside forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 47.145 kr. 
efter betaling af afdrag på realkreditlån med 126.626 kr. 
 
Folketinget har vedtaget en ændring af Lejelovens § 5, stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Det kan have indflydelse på andelsværdiberegningen i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering og har et energimærke, som er dårligere end ”C”. Foreningens energimærke er ”C”.  
 
I henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 31.300.000 kr. 
  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 18.788 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  1.200.000 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  720 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  38,92 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  20.359 kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  1.341 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  21.700 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2012) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 93 % 
 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
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vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
 
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 20.359 kr. (sidste år: 19.651 kr.). 
 
Årsrapporten blev vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 -  Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2020/2021, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2020-2021, men da forslag 2 omhandlede stigning i boligafgift med 3% pr. 1.11.2020 blev dette 
forslag behandlet under budget. 
 
Forslag 2 til stigning i boligafgiften med 3% pr. 1.11.2020 blev forkastet 
 
Budgettet blev herefter vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 -  Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

 

Forslag 1 – bemyndigelse til omlægning af lån 
Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at omlægge foreningens realkreditlån, såfremt det måtte være til fordel 
for foreningen. Bemyndigelsen gælder kun til omlægning til fastforrentede lån med afdrag. Denne 
bemyndigelse gælder frem til næste ordinære generalforsamling. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
 

Forslag 2 – Stigning i boligafgiften med 3 % 

Bestyrelsen stiller forslag om at boligafgiften stiger med 3 %. Stigningen træder i kraft den 1.11.2020, og er 
kun gældende frem til næste ordinære generalforsamling. 
Motivation: Bestyrelsen stiller forslaget, da foreningens udgifter årligt stiger.  
Blev behandlet og forkastet under pkt. 4 Budget. 
 
 

Forslag 3 - Vedtægtsændring vedr. Forandringer 
Bestyrelsen foreslår, at foreningens vedtægter § 10-4 ændres. 
Nuværende formulering: 
10-4 Bestyrelsen er ikke ansvarlig for anmeldte eller godkendte forandringers forsvarlighed og lovlighed. 

I tilfælde, hvor byggetilladelse kræves efter byggelovgivningen eller tilladelse efter andre offentlige 
forskrifter, skal tilladelsen desuden forevises for bestyrelsen, inden arbejdet iværksættes, og 
efterfølgende skal ibrugtagningsattest forevises. 
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Forslag til ny formulering: 
10-4 Bestyrelsen er ikke ansvarlig for anmeldte eller godkendte forandringers forsvarlighed og lovlighed. 

I tilfælde, hvor byggetilladelse kræves efter byggelovgivningen eller tilladelse efter andre offentlige 
forskrifter, skal tilladelsen desuden forevises for bestyrelsen, inden arbejdet iværksættes, og 
efterfølgende skal ibrugtagningsattest forevises. og alle sagens akter skal til gennemgang hos 
foreningens rådgivere, førend bestyrelsen kan godkende iværksættelse af arbejdet. Alle 
omkostninger forbundet hermed betales af andelshaver. 

Motivation:  
På baggrund af den verserende byggesag hvor vedtægterne er brudt og hvor bestyrelsen ikke er blevet 
informeret om de udfordringer og fejl, der har været i processen, foreslås det derfor at ændre §10.4 så der 
er flere krav til dokumentation inden byggeriet igangsættes, og hvor foreningens egne fagmænd benyttes til 
uvildig kontrol. Dette vil hjælpe fremtidige andelshavere og bestyrelser med at sikre at alt er afklaret inden et 
projekt igangsættes, og lignende sager undgås.  
Forslaget blev forkastet. 
 
 
For at imødese foreningens interne venteliste blev der stillet ændringsforslag til behandlingen af forslag 4 og 
forslag 5 – således, at forslag 5 blev behandlet før forslag 4. 
Forslag 5 bliver således forslag 4 og forslag 4 til forslag 5. 
Såfremt forslag 4 vedtages, bortfalder forslag 5 
 

Forslag 4 (tidligere forslag 5) – Mandat til bestyrelsen til at fravige vedtægternes § 14-2, D 

Jane Søvsø stiller forslag om at generalforsamlingen giver bestyrelsen mandat til ekstraordinært at godkende 
Jane Søvsøs salg af sin andelsbolig, Arkonagade 8 4tv til sin niece.  
Denne måde er at lave en undtagelse alene begrundet i Janes helt særlige situation og vil ikke føre til 
præcedens. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
 

Forslag 5 (tidligere forslag 4) – Vedtægtsændring vedr. Overdragelse 

Jane Søvsø foreslår, at foreningens vedtægter § 14-2, D ændres. 
Nuværende formulering: 
14-2 Fortrinsret til at overtage andel og boligen skal gives i nedenstående rækkefølge: 

A) Den, der indstilles af andelshaveren, såfremt overdragelsen sker i forbindelse med bytning af 
bolig eller til børn, børnebørn, søskende, forældre eller bedsteforældre eller til en person, der 
har haft fælles husstand med andelshaveren i mindst de sidste to år før overdragelsen. 

Forslag til ny formulering: 
14-2 Fortrinsret til at overtage andel og boligen skal gives i nedenstående rækkefølge: 

A) Den, der indstilles af andelshaveren, såfremt overdragelsen sker i forbindelse med bytning af 
bolig eller til børn, børnebørn, søskende, nevøer, niecer, forældre eller bedsteforældre eller 
til en person, der har haft fælles husstand med andelshaveren i mindst de sidste to år før 
overdragelsen. 

Forslaget bortfaldt. 
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Ad 6 -  Valg 

På denne generalforsamling var formand, Hedi Rønnow på valg og blev genvalgt. 
Derudover var bestyrelsesmedlem Janne Nielsen på valg og blev genvalgt. 
 
Som suppleant blev Louise Walther Nielsen genvalgt. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Heidi Rønnow  Nr. 6, 1. tv.  på valg i 2022 

Bestyrelsesmedlem  Martin Biil  Nr. 6, st. th.  på valg i 2021 

Bestyrelsesmedlem  Kamilla Sofie Skalts   Nr. 6, st. tv.  på valg i 2021 

Bestyrelsesmedlem  Janne Nielsen  Nr. 8, 4. th.  på valg i 2022 

1. Suppleant  Louise Walther Nielsen  Nr. 8, 3. th.  på valg i 2021 

 
 
 

Ad 7 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
I forbindelse med byggesag og generelle krav til køkkenventilation, orienterede bestyrelsen om de 
ventilationsløsninger, der er til rådighed for at gøre ombygningen lovlig. Bestyrelsen ønsker at give 
andelshaver lov til at benytte den eksisterende naturlige ventilation. Forud skal det undersøges om det vil 
skabe lyd- og lugtgener. Til denne løsning må der ikke tilkobles emhætte. En anden løsning vil være mekanisk 
ventilation.  
Bestyrelsen mangler fortsat svar fra kommunen, på hvad det nye byggereglement foreskriver om ventilation, 
så andelshaver kan modtage et svar. Bestyrelsen har svært ved at finde foreningens dokumenter i 
kommunens digitale arkiv. Bestyrelsen ønsker ikke mekanisk ventilation. Mekanisk ventilation estimeres til at 
koste 500.000 kr. 
 
En andelshaver påpegede, at det regner ned på loftet. Bestyrelsen undersøger problemet. 
 
En andelshaver påpegede at dør til gård ikke smækker. Bestyrelsen kunne oplyse, at det, ifølge låsesmed,  
skyldes, at det er svært, at få de gamle døre til at lukke med de nyere låse. Der ønskes ny dør. 
Det ønskes ligeledes at døre til mellemgangen kan låse. Der ønskes nye døre. Døren til porten ønskes skiftet. 
 
En andelshaver påpegede, at vindue i vaskerum ikke kan lukke, og det derfor også er koldt i stuelejlighederne. 
 
Der blev henstillet til alle beboere, at døre til kældre og til loft skal holdes lukkede af hensyn til brandfare. 
Derudover skal der ryddes op på alle trapper. Der må ikke opmagasineres ting på trapperne af hensyn til 
brandfare og især flugtveje ved en eventuel brand. 
 
På foreningens arbejdsdag skal der ryddes op i foreningen. Der vil også være mulighed for at få en opgave fra 
bestyrelsen, som man kan løse på et andet tidspunkt end arbejdsdagen, såfremt det er af Corona-hensyn, man 
ikke ønsker at deltage på selve dagen. 
 
Bestyrelsen syntes det kunne være dejligt, hvis der var en havegruppe, der ville tage sig af vedligeholdelse af 
haven.  Der blev nedsat en havegruppe, som vil sørge for at foreningen har en pæn have. 
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Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen hævet kl. 19:58.  
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
 

 http://arkonagade.sjeldani.dk/ 
 
 

---   Referatet underskrives digitalt af dirigenten og foreningens bestyrelse   --- 
Lene Hansen (dirigent), Heidi Rønnow (formand), Janne Nielsen (bestyrelsesmedlem) 

Martin Biil (bestyrelsesmedlem), Kamilla Sofie Skalts (bestyrelsesmedlem) 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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Janne Nielsen
Bestyrelsesmedlem
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Serienummer: PID:9208-2002-2-467608640515
IP: 89.23.xxx.xxx
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Kamilla Sofie Skalts
Bestyrelsesmedlem
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2020-10-26 13:38:20Z
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På vegne af: AB Arkonagade 6-8
Serienummer: PID:9208-2002-2-950668870547
IP: 89.23.xxx.xxx
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpJNU1ETTVNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTBvelMwUXRSMWc0V1ZVdE9GZ3pSbEF0U0RKRFJsVXRXak5aVFRBdFJVaEhRVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE9jdCAyMiAxNToxMjowMiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pTWsweFNUTXRSRUZFUWs0dFVEWllVVk10VGtoTVFWQXRPRTFYUkVNdFdFVTRWMDRpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJMlpEUXlNek0xTmpoaFlURXlNRGhqTURZNU4yVmlOR1ZrWW1FM1lqVXdNR1F4WVdWaE5UbGxZekU1WldNeFkyRTVaREV3WVdZMVlXSXdOMkl6Tm1VM0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 YluVk/zBPAStyEa+qb3jmYAREjWRJPtBW3LUjyBSANc=


 
BEFmqK2U8IaNjmv1AsF03G1iqfT6Foj8XpRfYo+pQ+bl941NIga6L+Q2s6CXrWKzrnef4lXrRK3j
NsWGTOi8/C4Ohd1fallKsAojnsYry5rZClitjYMGLveUu0A6tPq3MbdkaTPnLVcX+yEYWOLhxKgA
ZHeebJYfmVuhesGgCjD5ydvQ+uV+XhsJSRZh/0o0K5Ig16KD+OoZWS2Hw7swOL1jkMmmPS1hHEXO
OiYLIIQ3G/KQWd0gR9DC79v9+GIbUNw5XUrs62Cl5NCAr7PSpTZeBR20PhRPiVwOKht8SyVprroM
6PQ88ACQ8L+lt2UmsqXncJ6Q9wU0az5hGWvsEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM183IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NzI5MDM4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMk0xSTMtREFEQk4tUDZYUVMtTkhMQVAtOE1XREMtWEU4V04iLCJkaWdlc3QiOiI2ZDQyMzM1NjhhYTEyMDhjMDY5N2ViNGVkYmE3YjUwMGQxYWVhNTllYzE5ZWMxY2E5ZDEwYWY1YWIwN2IzNmU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVZOODgtTTRNRFMtWkhDMkItVERKMk8tS1dUT0ktV1FOT0k=
  TimeStamp MjAyMC0xMC0yMiAxMzoxMzo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NHqIZ0XLCRpVsiYHIbVFSITL13ciQ979mDDVU6LtumU=


 
IGVgb6CaW9A8UsKfvVRweKjs31azgKxTn0Kwl3fQPKONj2Ov8Ni7KFjRh+6URlQHXf9lCPYvJZ5V
vS4Xi3R59bNgFzBW0umBPfohZgumrnvS1ovJHEMlz5S2aaFdEizqe+gETuLp4PCw/OKyDODeLgl9
pdOOgktU1UaLgrNjNapIIsQtSC7vKwBDSMS/90cE9PxhUdWQzfyV/9Uz0Xho5tk29nblVjVNuKfQ
HaQIU45OJZyWS2vOZOLhzFxGWDKiCOe09vasyrV+SkbeQYpKZJhWSVTYD8jD7+Cd/Gang87laZci
XHiKIrlKkHLILYqPKghUc5SgQXh84+cAbKQX8g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xMTEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzI5MDM4OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMk0xSTMtREFEQk4tUDZYUVMtTkhMQVAtOE1XREMtWEU4V04iLCJkaWdlc3QiOiI2ZDQyMzM1NjhhYTEyMDhjMDY5N2ViNGVkYmE3YjUwMGQxYWVhNTllYzE5ZWMxY2E5ZDEwYWY1YWIwN2IzNmU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFQyRVctQVQzSzYtMDFRVEUtNFZMRDgtVkw0TDctWDFYRU8=
  TimeStamp MjAyMC0xMC0yNCAxNDowMzowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 FCHIskCUX7WgJ6yY1ZZHUhGL4QXp+J2CVACcX2t//tQ=


 
YJJw+On4eI1LurlusFuKDj4JSzf1mEch3FDrClUKnd/B1dNkMmyhZR+clVAs7Y1KY1jJtMAZ5RmD
KjAxqB38NKhUQGuzpEeyKN7ya0i6pcsc/9KtbvaOc/X5CO97H6z7/l9cYWo+OMTvhbjKW7BhFb67
arkdSJBzXhtoz5N9fCVnqeBvYQH+xRdkg+OyOaHWOmtfN6opM/n6nR98AAmSWbzoncxwzQoZ0bhf
X672gusgbzuhDYkvwnVmzN1mOnSpbRk3B0rn5ejEv7qTIpGS5ijPomtHW3p8VLS3sPVqBzNn7LcA
YR1EEX0qM9o39dblOAfPrJMofv4tgFP0yw3r6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NzI5MDM5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMk0xSTMtREFEQk4tUDZYUVMtTkhMQVAtOE1XREMtWEU4V04iLCJkaWdlc3QiOiI2ZDQyMzM1NjhhYTEyMDhjMDY5N2ViNGVkYmE3YjUwMGQxYWVhNTllYzE5ZWMxY2E5ZDEwYWY1YWIwN2IzNmU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEg1RUQtVzRKSjUtWURWT0YtOEtZTFMtSU4yMzMtMVYxUTg=
  TimeStamp MjAyMC0xMC0yNiAxMzozNzo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VfJyZAHI4rmXbSzcbTnN9lTVRhionk3R6/d/3ZFTrlU=


 
Jj6M+XjTbSTWKL/Jvu6TNjV7aFUtYSRglF/9NTsuO3O3WXNxwabv2JJGViraeXJvDodEZLiQJRDt
Z0UAUxhxzsBLR2KJl4hY9Z2w7Rz7S+evTINbpsk3L2pDZ+lW9wIc8JTJXvXTRjLfGZzmULYnrXOz
P9r4LvbFujNEgQvFUJhrqnIBjMVyrl81K7+pDbEMyO+EyZ7fgm9yKJL1jyLFcb9yQEDe2yI4WfXE
hxGyr4bfMGnMrkTjikhygA2TTetzHdWH/cHpiuUbjaT9T5yPvXGZXBRPp3eTvJgUKslrY8yWy80y
2WX0If5SGs4wjw9+wVa/CQmYGDwAftWz/ccpCw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NzI5MDM5Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMk0xSTMtREFEQk4tUDZYUVMtTkhMQVAtOE1XREMtWEU4V04iLCJkaWdlc3QiOiI2ZDQyMzM1NjhhYTEyMDhjMDY5N2ViNGVkYmE3YjUwMGQxYWVhNTllYzE5ZWMxY2E5ZDEwYWY1YWIwN2IzNmU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RURJWk8tTFVHOEMtSTNUWlAtN0M1TDMtQzVBNEstSExQMTY=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNCAxNDozNToyNiswMDAw
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 ========================= ====================== ================ ============================================================================================== 
  2020-10-22 13:09:25 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   The document was created                                                                      
  2020-10-22 13:09:27 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   A signing link was activated for "hidden"                                                     
  2020-10-22 13:09:27 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   A signing link was activated for "Janne Nielsen"                                              
  2020-10-22 13:09:27 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   A signing link was activated for "Heidi Rønnow Jensen"                                        
  2020-10-22 13:09:27 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   A signing link was activated for "Lene Hansen"                                                
  2020-10-22 13:09:27 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   A signing link was activated for "Kamilla Sofie Skalts"                                       
  2020-10-22 13:10:09 UTC   Lene Hansen                             A signing request email was sent to "Heidi Rønnow Jensen" at "hronnow@outlook.com"            
  2020-10-22 13:10:09 UTC   Lene Hansen                             A signing request email was sent to "Lene Hansen" at "lh@sjeldani.dk"                         
  2020-10-22 13:10:09 UTC   Lene Hansen                             A signing request email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                              
  2020-10-22 13:10:09 UTC   Lene Hansen                             A signing request email was sent to "Kamilla Sofie Skalts" at "mfb728@alumni.ku.dk"           
  2020-10-22 13:10:09 UTC   Lene Hansen                             A signing request email was sent to "Janne Nielsen" at "jannenielsen4444@hotmail.com"         
  2020-10-22 13:11:21 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:30 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:31 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:11:31 UTC   Penneo system          195.225.90.179   The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:12:14 UTC   Lene Hansen            195.225.90.179   The signer signed the document as dirigent                                                    
  2020-10-22 13:13:46 UTC   Janne Nielsen          89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-22 13:13:51 UTC   Janne Nielsen          89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:13:59 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:14:00 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:14:15 UTC   Janne Nielsen          89.23.224.203    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
  2020-10-22 13:26:51 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-22 13:26:55 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:27:03 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 13:51:55 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-22 18:08:32 UTC   Kamilla Sofie Skalts   80.162.61.68     The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-22 19:43:27 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-22 19:43:29 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-23 19:34:42 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-24 07:09:18 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-24 09:41:51 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-24 11:26:26 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-24 13:11:07 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Kamilla Sofie Skalts" at "mfb728@alumni.ku.dk"  
  2020-10-24 13:11:07 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-10-24 13:11:07 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Heidi Rønnow Jensen" at "hronnow@outlook.com"   
  2020-10-24 13:48:32 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-24 14:02:44 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-24 14:02:53 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-24 14:03:51 UTC   Heidi Rønnow Jensen    89.23.224.203    The signer signed the document as bestyrelsesformand                                          
  2020-10-24 22:21:55 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-25 12:37:49 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-25 13:00:35 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 07:52:36 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 10:40:19 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 12:27:40 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 12:27:43 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 13:12:08 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-10-26 13:12:08 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Kamilla Sofie Skalts" at "mfb728@alumni.ku.dk"  
  2020-10-26 13:36:56 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 13:37:05 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-26 13:37:10 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:37:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-10-26 13:38:21 UTC   Kamilla Sofie Skalts   89.23.224.203    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
  2020-10-26 15:14:08 UTC   hidden                 2.109.59.22      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-10-28 13:13:07 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-10-30 13:14:08 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-11-01 13:16:08 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-11-02 08:06:52 UTC   hidden                 2.109.59.22      The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-03 13:17:08 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "hidden" at "martin@biil.dk"                     
  2020-11-03 14:22:16 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-04 11:08:34 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-04 11:08:47 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-04 11:28:13 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-04 14:35:11 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signing request email was opened by the signer                                            
  2020-11-04 14:35:17 UTC   hidden                 89.23.224.203    The document was viewed by the signer                                                         
  2020-11-04 14:35:19 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document was viewed                                                                       
  2020-11-04 14:36:11 UTC   Penneo system          89.23.224.203    The document signing process was completed                                                    
  2020-11-04 14:36:11 UTC   hidden                 89.23.224.203    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                           
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